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Pregled osiguranja i steta u obaveznom osiguranju vlasnika motornih vozila od 
odgovornosti za stetu pricinjenu trecim licima

31.05.2018

NARODNA BANKA SRBIJE
SEKTOR ZA POSLOVE NADZORA NAD OBAVLJANJEM DELATNOSTI OSIGURANJA
ODELJENJE ZA AKTUARSKE POSLOVE I STATISTIKU

1986

2718

11564

7671

1

3524

1336

2419

271

1443

1882

2762

10940

7452

1

3247

1278

2258

281

1226

1202

2165

4171

2725

0

1016

765

1429

234

603

1098

2209

3547

2506

0

739

707

1268

244

386

br. prijavljenih a 
neresenih steta na dan 

31.12.
 prethodne godine

43 5 6

1502

2401

8941

5983

1

2586

1115

2005

220

1826

 61,02

 56,06

 72,40

 73,22

 100,00

 76,17

 62,56

 61,24

 54,56

 67,03

 95,37

 99,96

 92,90

 99,45

 100,00

 88,32

 96,12

 100,00

 99,55

 99,84

br. prijavljenih steta od 
1.1. .tekuce godine do 

poslednjeg dana tekuceg 
meseca

br. konacno resenih 
(likvidiranih)

steta od 1.1. tekuce 
godine

do poslednjeg dana 
tekuceg meseca

br. prijavljenih
a neresenih steta na

poslednji dan
tekuceg meseca

br. isplacenih steta od
steta resenih 
(obracunatih)

od 1.1. tekuce godine do
poslednjeg dana tekuceg

meseca

azurnost u
resavanju
steta (%)

azurnost u
isplati

stete (%)

7 8 9

br. zakljucenih
osiguranja od 1.1. do

poslednjeg dana
tekuceg  meseca

ukupna
premija osiguranja

od 1.1. do poslednjeg
dana tekuceg meseca

u hilj. din.

1053599

1368410

4742510

2945835

1238

1135628

554634

1018067

59815

543899

85616

103449

358160

221656

89

85316

42242

74663

4050

38534

21

OSIGURANJE STETE
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Napomena: Podaci u ovom izvestaju obuhvataju samo drustva za osiguranje koja imaju dozvolu za rad.


